FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1161/2022

CONTRATO Nº: 087/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP - Nº: 03/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADA: ENOK DOS SANTOS ABREU 97400688120

RAZÃO SOCIAL: (CAVALCANTE ABREU)

CNPJ: 29.272.541/0001-50

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SAÚDE,  EDUCAÇÃO,  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  PREFEITURA MUNICIPAL  DE ITAPORÃ DO TOCANTINS E  SUAS
DEPENDÊNCIAS.

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)

PRAZO: PARCELADO.

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO N°: 07/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR:

- AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

- Dotação Orçamentaria: 05.17.10.301.0027.2.083

- Elemento de despesa: 3.3.90.30

- Fonte: 1.500.1002 E 1.600.0000

- Ficha: 00182

DATA DO CONTRATO: 07/12/2022

Ordenador de Despesa: Andréia de Sousa Lima Costa

Itaporã do Tocantins -TO, 07 de dezembro de 2022.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde